TI182C/28/zh/03.10
技术资料
感应式电导率测量探头
适用于非防爆、防爆及高温测量场合
模拟探头或者带 协议的数字探头Memosens
应用
优势
Indumax OLS50/OLS50D

·制造商参数
－仪表序列号
－仪表订货号
－生产日期
·标定参数
－标定日期
－电极常数
－电极常数变化量
－标定次数
－末次标定用变送器的序列号
·应用参数
－温度应用范围
－电导率应用范围
－首次调试日期
－最高温度
－高温下的工作时间
Am
er
3
Indumax OLS50/OLS50D
1 OLS50D
1 Liquiline CM44x
CLA111
完整的测量系统包括：
· 个 电导率测量探头，带整体电缆
· 台变送器，如
可选项：
防护罩，用于现场安装的变送器
·安装支架，用于在液罐或管道上安装探头，如
·
测量系统
测量系统示意图
变送器
防护罩
法兰管道安装件
测量探头 法兰型 ，带 插头的整体电缆
1 Liquiline CM44x
2
3 DN50 PN16
4 OLS 50D ( DN50 PN16) M12
OLS50D
Am
er
4
Indumax OLS50/OLS50D
1 Indumax OLS50
2 Liquiline OM42
3
4
5
测量系统示意图
测量探头
变送器
防护罩
管件
管道焊座
1 OLS50
1 Liquiline OM42
CLA111
完整的测量系统包括：

探头安装支架的安装
Indumax OLS50/OLS50D
( )不接液松套法兰 订购代码“过程连接”： ， ，
松套法兰
螺母 不锈钢
法兰
A B C
1 (PP-GF)
2 ( )
3 (PVDF)
4 O
5
型圈
探头
不接液松套法兰
环境温度范围
储存温度
防护等级
－ … ℃10 70
－ … ℃20 80
IP67/NEMA6( )使用原厂密封圈安装
环境条件
1 CLA111
2 CLA111
带安装支架的探头安装
，带悬挂架
，带法兰
3 CLA140
4 CYA611
，带法兰Am
er
9
过程温度
Indumax OLS50/OLS50D
过程条件
过程压力
( )
1 PEEK OLS50 180 OLS50D 125
2 PFA 125
3 PEEK/PFA 125 DN50/ANSI 2'' 1.4404(AISI 316L )
4 PEEK OLS50 180 OLS50D 125 DN50/ANSI 2'' 1.4404(AISI 316L
)
5 PEEK/PFA 125 JIS 1.4404(AISI316L )
6 PEEK OLS50 180 OLS50D 125 JIS 1.4404(AISI 316L )
7 PEEK/PFA PVDF
压力—温度曲线图与探头的具体型号相关，请参考订购信息
探头， 可耐 ℃高温， 可耐 ℃高温，不带法兰
探头，可耐 ℃高温，不带法兰
探头，可耐 ℃高温，带 法兰， 不锈钢
探头， 可耐 ℃高温， 可耐 ℃高温，带 法兰， 不
锈钢
探头，可耐 ℃高温，带 法兰， 不锈钢
探头， 可耐 ℃高温， 可耐 ℃高温，带 法兰， 不锈钢
探头，带 法兰
压力—温度曲线图
20...125
20 180
－ ℃，与探头的具体型号相关，请参考压力—温度曲线图
－ … ℃，与探头的具体型号相关，请参考压力—温度曲线图
max. 20bar，与探头的具体型号相关，请参考压力—温度曲线图
OLS50D
OLS50
Am
er
10
机械结构
探头的外形尺寸
1 (PP-GF)
2 ( )
法兰尺寸
松套法兰

整体电缆，接线端子
整体电缆， 插头M12
OLS50D- 完整的产品订货号
订购信息
产品选型表
提示
完整的产品订货号仅需将附加订货号添加在产品订货号后。如有疑问，敬请咨询
当地销售中心。
！
校定 单项选项( )
电极常数F1
特殊服务 多项选项
无
( )
：喷涂使用时，用作脱硅处理LABS(LABS )HC
位号 多项选项( )
位号，参考附加说明
现场总线位号
1
2
OLS50/OLS50D OLS50D
Am
er
13
Indumax CLS50/CLS50D
过程连接
探头材料 密封圈/
电缆长度和温度范围
认证
A
G
H
L
O
S
T
V
非防爆区
非防爆区，无
， ， ， ，
， ， ， ，
ATEX II IG EEx ia IIC T4/T6
NEPSI Ex ia IIC T4/T6
PWIS
FM IS NI CI.I II III Div. 1&2 Group A-G
CSA IS NI CI. I II III Div. 1&2 Group A-G
TIIS
ATEX II 3G Ex nL IIC T4/T6+NEPSI Ex nL IIC T4/T6
A
B
C
1
2
3
4
5
6
7
松套法兰 ，
松套法兰 ″ ，
松套法兰 ，
″螺纹，不锈钢
”螺纹，
法兰 ，不锈钢
法兰 ″ ，不锈钢
法兰 ，不锈钢 ， 密封圈
法兰 ″ ，不锈钢 密封圈
法兰 ，不锈钢 密封圈
DN 50 PN 10 PP-GF
ANSI 2 150lbs PP-GF
JIS 10K 50A PP-GF
G3/4 1.4571(ANSI 316T)
NPT 1 PEEK
DN50 PN16 1.4404(AISI 316L)
ANSI 2 300lbs 1.4404(AISI 316L)
DN50 PN16 1.4404(AISI 316L) PTFE
ANSI 2 300lbs 1.4404(AISI 316L)PTFE